
Písemná zpráva zadavatele  
 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

Název zadavatele Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

IČO 281 81 662 

Adresa sídla Vančurova 1548, 27259 Kladno 

 

Název veřejné zakázky  Dodávky sad pro inkontinenci - Inkontinenční podložky 

Druh veřejné zakázky 

a zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Předpokládaná hodnota 

části  

4.350.000,- Kč bez DPH 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2 ZZVZ předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dodávek inkontinenčních podložek pro 

zdravotnická zařízení pověřujících zadavatelů.  

Pro účely plnění veřejné zakázky bude uzavřena rámcová dohoda s jedním účastníkem 

zadávacího řízení. Jejím předmětem budou dodávky šesti různých druhů inkontinenčních 

podložek dle rozměru a savosti, které jsou podrobněji specifikovány v cenové tabulce, včetně 

zajištění dopravy do konsignačního skladu zadavatele a souvisejících služeb. 

b) použitý druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení. 

c) označení účastníků zadávacího řízení:  

Poř. 

č.  
Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 

1 TZMO Czech Republic s.r.o., IČO 26723476, se sídlem Okružní 1174, 250 81 Nehvizdy. 

Nabídková cena 3.802.586,40 Kč bez DPH. 



2 KORAKO, s.r.o., IČO 43959954, se sídlem Nitrianská cesta 31, 958 01 Partizánské, 

Slovenská republika. Nabídková cena 4.927.089,60 bez DPH. 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení:  

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda včetně odůvodnění 

jejich výběru:  

Rámcová dohoda na plnění veřejné zakázky byla uzavřena se společností TZMO Czech 

Republic s.r.o., IČO 26723476, se sídlem Okružní 1174, 250 81 Nehvizdy. 

Uzavření smlouvy dodavatel odůvodňuje následovně: 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Nabídka vybraného 

dodavatele byla dle tohoto kritéria hodnocena nejvhodnější.  

Nabídku vybraného dodavatele zadavatel dále posuzoval. Tato nabídka současně splnila 

všechny zadávací podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a všechny zákonné požadavky. 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli 

známi: 

Není relevantní 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita: 

Není relevantní 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Není relevantní 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 



V zadávacím řízení byly pro komunikaci při podání nabídky použity pouze elektronické 

prostředky. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Není relevantní 

 

 

V Hradci Králové dne 22.8.2024 

 

 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

 


